新規
公正採用選考人権啓発推進員選任状況報告

変更

	　　氏　　名
	　　役　　職
	選任年月日

	（ふりがな）

	令和　 　年 　月 　日

公正採用選考人権啓発推進員を、上記のとおり選任しましたので報告します。

令和　　年　　月　　日

　事業所所在地

　事業所名

　事業主氏名

　電話番号

　従業員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　雇用保険適用事業所番号
　※職業紹介事業者許可番号
　※労働者派遣事業者許可・届出番号

　　　　　　公共職業安定所長　殿
注意(1)推進員については、人事担当責任者等事業所内で採用選考に関する事項について、相当の権
限を有する方から選任願います。
(2)労働者派遣事業所、職業紹介事業所については、採用の有無にかかわらず事業所単位で選任
願います。

(3)推進員が変更になった場合には、その都度速やかに管轄ハローワークに提出願います。
(4)従業員数については、当該事業所における常用労働者の数を記入願います。

　（当該事業所が支店等の場合は、支店の人数）

(5)※の項目については、該当する事業所のみ記入願います。